2.7um扩展型2mm大光敏面InGaSe光电探测器
产品描述:
PL3000系列是一个全色PIN光电二极管，截止波长高达2700nm。它使用的是
InGaAs材料，三元化合物半导体InGaAs材料用于制作各种光电器件，材料本身性能稳
定。本系列的设计可以用于环境气体检测应用，测量CO或者CO2，它提供优良的并
联电阻与响应在宽谱范围内，此外，我们可以读引脚改为TO-46,to-18，TO-5可选。
产品特点:
有效面积（0.3-3mm）

更多产品详情，欢迎登入网站：www.microphotons.cn
分流阻力的比较温度:
订购信息:
更多产品详情，欢迎登入网站：www.microphotons.cn
PLC-□-□□-W□□□□-XX
□------探测器的材料
A：Si PD
B：InGaAs PD
C：Si APD
D：InGaAs APD
E：Si Quadrant APD
F：InGaAs Quadrant APD
□□------光感应光敏面直径
300：0.3mm
500：0.5mm
1000：1mm
2000：2mm
3000：3mm
W□□□□------截止波长
W2.6：2.6um
XX:探测器封装类型
T46W=TO46 Window
T18W=TO18 Window
T5W=TO5 Window
T46L=TO46 Lens
T18L=TO18 Lens
T5L=TO5 Lens
T46W=TO46 Window
T46W=TO46 Window
SA=SMF-28E+ FC/APC
SP=SMF-28E+ FC/PC
PA=PM Fiber+ FC/APC
PP=PM Fiber+ FC/PC